

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO, NA FORMA
PRESENCIAL, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM**

PREGÃO PRESENCIAL N° 049/2014

Aos vinte e três dias do mês de julho do ano de dois mil e quatorze, às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná, reuniram-se em sessão pública o Pregoeiro Senhor LUIZ CARLOS BONI e equipe de apoio: CARLA FATIMA MOMBACH STURM E PAULO SEZAR SCHMITT, designados conforme Portaria nº 002/2014, de 03 de janeiro de 2014, para a realização dos atos pertinentes ao **PREGÃO PRESENCIAL N° 049/2014, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM**, que tem por objeto a seleção de proposta visando a aquisição de peças necessárias ao funcionamento regular e permanente da frota de máquinas e veículos, deste Município de Planalto, tendo como valor máximo a importância de R\$ 393.092,67 (trezentos e noventa e três mil, noventa e dois reais e sessenta e sete centavos). Abertos os trabalhos, foi credenciado o representante da empresa: **CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA. SR. ALDANIR OSMAR STUM**. O Pregoeiro ressaltou que a ausência quando da lavratura da ata, ao final da sessão pública, implicaria na preclusão do direito a recurso e na submissão ao disposto na mesma. Ato contínuo, foi aberto o envelope contendo a proposta e, com a colaboração dos membros da equipe de apoio, foi devidamente examinada, com a análise da compatibilidade dos objetos, prazos e condições de fornecimento. Prosseguindo os trabalhos, fez-se a leitura dos preços ofertados. Em seguida foi realizada a classificação da proposta, e subsequentemente aberta a fase de lance verbal, cujo os valores dos lances estão devidamente demonstrados em documento em anexo, constatou-se que consagrou-se vencedora e posteriormente será fornecedora dos seguintes itens a empresas subsequente:

CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA							
Lote	Item	Objeto	Marca	Unid.	Quant	Preço unit.	Preço total
1	1	Anel 3F 1547	agel	UN	06	3,35	20,10
1	2	Anel 3J0634	agel	UN	06	5,15	30,90
1	3	Anel cod: 242-0825	agel	UN	01	2,05	2,05
1	4	Anel cod: 3 T6614	agel	UN	10	3,44	34,40
1	5	Anel cod: 3T5771	agel	UN	04	5,36	21,44
1	6	Anel cod: 3T6612	agel	UN	05	5,18	25,90
1	7	Anel cod: 3T6615	agel	UN	20	7,50	150,00
1	8	Anel cod: 6K0355	agel	UN	04	4,06	16,24
1	9	Anel cod: 6K0357	agel	UN	04	6,10	24,40
1	10	Anel cod: 9M4849	agel	UN	22	9,40	206,80

1	11	Arruela cod: 5M2894	fey	UN	15	5,12	76,80
1	12	Bobina cod: 3T5472	cen	UN	04	430,00	1.720,00
1	13	Braçadeira cod: 5S0580	inescap	UN	04	11,95	47,80
1	14	Bucha cod: 1K8051	pim	UN	01	54,60	54,60
1	15	Bujão cod: 3T6379	fey	UN	04	40,50	162,00
1	16	Capa cod: 6B3223	ntn	UN	02	68,00	136,00
1	17	cardam cod: 7K1549	compocardam	UN	01	1.710,00	1.710,00
1	18	Coletor cod:9S2356	inescap	UN	01	530,00	530,00
1	19	Cone cod: 4B7270	ntn	UN	02	132,00	264,00
1	20	Cruzeta cod: 1S9670	stal	UN	04	265,00	1.060,00
1	21	Elemento cod: 1R0746	turbo	UN	05	54,50	272,50
1	22	Engrenagem cod: 3T8602	fortractor	UN	01	2.100,00	2.100,00
1	23	Extensão cod: 7S7681	fortractor	UN	03	15,40	46,20
1	24	Garfo cod: 6K5899	tsul	UN	02	410,00	820,00
1	25	Garfo cod: 7V8948	tsul	UN	02	122,50	245,00
1	26	Gaxeta cod: 1K8041	agel	UN	01	42,50	42,50
1	27	Junta cod: 138-4836	was	UN	04	5,10	20,40
1	28	Junta cod: 2M5407	was	UN	05	11,90	59,50
1	29	Junta cod: 3F1555	was	UN	03	2,29	6,87
1	30	Junta cod: 3T5476	was	UN	05	14,90	74,50
1	31	Junta cod: 5S6735	was	UN	04	3,29	13,16
1	32	Junta cod: 7K3007	was	UN	06	2,90	17,40
1	33	Junta cod: 7W7544	was	UN	06	8,10	48,60
1	34	Junta cod: 8S1606	was	UN	01	9,90	9,90
1	35	Junta cod: 9Y1979	was	UN	03	14,50	43,50
1	36	Junta cod:7N8022	was	UN	02	11,60	23,20
1	37	Parafuso cod: 0S1571	fey	UN	12	5,40	64,80
1	38	Parafuso cod: 3T6545	fey	UN	15	3,25	48,75
1	39	Parafuso cod: 3T6546	fey	UN	22	1,25	27,50
1	40	Parafuso cod: 7F1866	fey	UN	10	2,50	25,00
1	41	Pastilha cod: 4V8416	sfreios	UN	04	64,50	258,00
1	42	Pistão cod: 4V4852	tsul	UN	16	64,50	1.032,00
1	43	Porca cod: 1B5355	fey	UN	10	2,20	22,00
1	44	Porca cod: 9S1354	fey	UN	10	2,25	22,50
1	45	Reparo cod: 4V6525	agel	UN	08	48,00	384,00
1	46	Reparo cod: 5Y0164	agel	UN	02	97,00	194,00
1	47	Reparo cod: 6G2527	agel	UN	05	2,40	12,00
1	48	Retentor cod: 7N8018	agel	UN	05	34,90	174,50
1	49	Retentor cod: 9H6079	agel	UN	02	22,00	44,00
1	50	Retentor cod: 9Y1798	agel	UN	01	22,00	22,00
1	51	Rolamento cod: 1T0334	nsk	UN	01	260,00	260,00
1	52	Sangria cod: 7K4942	fey	UN	16	8,90	142,40
1	53	Silencioso C:2Y3197	inescap	UN	01	152,00	152,00
1	54	Suporte cod: 1T0024	tsul	UN	01	1.120,00	1.120,00
1	55	Suporte cod: 7N0808	tsul	UN	02	22,00	44,00
1	56	Turbina cod: 1T1609	fortractor	UN	01	1.400,00	1.400,00

1	57	Valvula cod: 5Y0255	fortractor	UN	02	145,00	290,00
1	58	Vedador cod: 6T8440	agel	UN	02	85,50	171,00
2	1	Anel cod: 3D2824	AGEL	UN	02	3,05	6,10
2	2	Anel cod: 5P2545	AGEL	UN	08	8,05	64,40
2	3	Anel cod:3K0360	AGEL	UN	02	1,10	2,20
2	4	Arruela cod: 4D3704	fey	UN	20	1,75	35,00
2	5	Braço direção cod: 2D4211	tsul	UN	04	132,00	528,00
2	6	Bucha cod: 2G7387	pim	UN	04	88,00	352,00
2	7	Bucha cod: 2G7388	pim	UN	04	78,50	314,00
2	8	Bucha cod: 4K8659	pim	UN	01	88,00	88,00
2	9	Capa cod: 300060	ntn	UN	01	88,00	88,00
2	10	Cone cod: 7D8636	ntn	UN	02	153,00	306,00
2	11	Coroa giro cod: 8D5344	tsul	UN	01	700,00	700,00
2	12	Disco embreagem cod: 6D2348	miba	UN	02	295,00	590,00
2	13	Disco separador cod: 5H0047	miba	UN	01	360,00	360,00
2	14	Engraxadeira cod: 3B8489	fey	UN	10	1,55	15,50
2	15	Filtro cod: 2S1285	turbo	UN	03	86,50	259,50
2	16	Filtro cod: 4M8047	turbo	UN	03	150,00	450,00
2	17	Kit embuchamento cod: 120B	tsul	UN	01	2.100,00	2.100,00
2	18	Lamina cod: 5D9558	metisa	UN	02	620,00	1.240,00
2	19	Mola cod: 7N7267	molasaço	UN	05	15,60	78,00
2	20	Mola cod: 8I9790	molasaço	UN	06	9,90	59,40
2	21	Mola embreagem cod: 5H3729	molasaço	UN	06	280,00	1.680,00
2	22	Parafuso cod: 2Y5851	fey	UN	10	2,90	29,00
2	23	Parafuso cod: 3F5108	fey	UN	26	3,20	83,20
2	24	Parafuso cod: 6V5894	fey	UN	12	2,40	28,80
2	25	Parafuso cod: 9X4244	fey	UN	06	4,90	29,40
2	26	Parafuso cod;6V5842	fey	UN	10	2,90	29,00
2	27	Pinhão giro cod: 2D5799	tsul	UN	01	280,00	280,00
2	28	Pino cod: 2G8633	tsul	UN	02	132,00	264,00
2	29	Placa cod: 7G0437	tsul	UN	04	118,00	472,00
2	30	Porca C:4K0367	fey	UN	26	1,39	36,14
2	31	Porca cod: 2N2766	fey	UN	10	3,79	37,90
2	32	Porca cod: 2Y6150	fey	UN	15	1,19	17,85
2	33	Prisioneiro cod: 1061793	fey	UN	12	9,95	119,40
2	34	Prisioneiro cod: 6V1426	fey	UN	12	4,40	52,80
2	35	Prisioneiro cod: 6V1427	fey	UN	10	2,79	27,90
2	36	Puxador cod: 5M8500	tsul	UN	06	5,49	32,94
2	37	Retentor cod: 1K6981	agel	UN	02	7,90	15,80
2	38	Retentor cod: 4K7463	agel	UN	02	7,90	15,80
2	39	Retentor cod: 7K9202	agel	UN	08	7,80	62,40
2	40	Retentor cod; 7K9203	agel	UN	08	97,00	776,00
2	41	Rolamento cod: 5M2054	nsk	UN	03	34,50	103,50
2	42	Rolamento cod;7M7219	nsk	UN	02	23,50	47,00
3	1	Arruela cod: 11996952	fey	UN	12	7,60	91,20
3	2	Bomba Cod. 235045	medal	UN	01	1.200,00	1.200,00
3	3	Bucha cod: 2560853	pim	UN	12	56,50	678,00

3	4	Bucha cod: 2560854	pim	UN	12	77,00	924,00
3	5	Cabo ACEL 12707522	curti	UN	02	75,00	150,00
3	6	Cabo Cod. 11017619	curti	UN	04	110,00	440,00
3	7	Cabo cod: 3305057	curti	UN	02	64,50	129,00
3	8	Cardam cod: 12709229	compocardam	UN	01	640,00	640,00
3	9	Defletor cod: 232461	mc	UN	01	350,00	350,00
3	10	Disco cod: 11993759	unite	UN	21	38,00	798,00
3	11	Disco cod: 11993812	unitec	UN	21	40,50	850,50
3	12	Disco cod: 11993839	unitec	UN	12	44,00	528,00
3	13	Disco cod; 11993773	unitec	UN	12	44,00	528,00
3	14	Eixo Cod 11993721	mc	UN	01	540,00	540,00
3	15	Elemento cod; 230962	turbo	UN	01	49,60	49,60
3	16	Espaçador cod: 11998373	mc	UN	12	22,50	270,00
3	17	Filtro Cod. 12705365	turbo	UN	04	64,00	256,00
3	18	Filtro Cod. 3338477	turbo	UN	04	83,00	332,00
3	19	Filtro cod: 3338478	turbo	UN	04	40,00	160,00
3	20	Flange cod: 231136	mc	UN	01	172,00	172,00
3	21	Helice Cod. 900529	wind	UN	01	540,00	540,00
3	22	Luva cod: 11992857	mc	UN	02	7,50	15,00
3	23	Luva cod: 11993743	mc	UN	01	130,00	130,00
3	24	Pastilha Cod 11035227	sfreios	UN	08	55,00	440,00
3	25	Pino C:2555865	tsul	UN	04	54,00	216,00
3	26	Pistão cod: 11995695	tsul	UN	02	80,00	160,00
3	27	Prisioneiro cod: 11992987	fey	UN	10	7,90	79,00
3	28	Sensor cod: 11993875	cen	UN	01	295,00	295,00
3	29	Silencioso C: 12707456	inescap	UN	02	395,00	790,00
3	30	Suporte C:237237	inescap	UN	01	450,00	450,00
3	31	Tambor Cod. 246298	mc	UN	01	1.300,00	1.300,00
3	32	Valvula cod: 11993861	mc	UN	01	85,00	85,00
4	1	Anel elástico cod: 66012241-20	agel	UN	04	1,90	7,60
4	2	Arruela cod: 66012109-90	fey	UN	02	13,40	26,80
4	3	Arruela cod: 66012299-21	fey	UN	01	8,50	8,50
4	4	Arruela cod: 66012301-42	fey	UN	03	12,40	37,20
4	5	Arruela cod; 66012264-82	fey	UN	12	14,10	169,20
4	6	Bomba Cod. 66201434	medal	UN	14	6.100,00	85.400,00
4	7	Calço cod: 66012286-52	fey	UN	02	86,00	172,00
4	8	CJT Rolamento cod: 66012136-93	nsk	UN	01	400,00	400,00
4	9	CJT Rolamento cod; 66012134-09	nsk	UN	01	510,00	510,00
4	10	CJT Rolamento Cone Cod. 66012227-86	nsk	UN	01	406,00	406,00
4	11	CJT Rolamento cone cod; 66012225-02	nsk	UN	01	405,00	405,00
4	12	Conjunto Bloco Cod. 66201288	medal	UN	01	2.300,00	2.300,00
4	13	Coroa Cod. 66142128	tsul	UN	01	860,00	860,00
4	14	Cruzeta cod: 66012265-74	stal	UN	01	210,00	210,00

4	15	Disco cod: 66012204-24	unitec	UN	01	51,90	51,90
4	16	Disco cod: 66012275-67	unite	UN	01	59,50	59,50
4	17	Eixo cod: 66012298-29	tsul	UN	01	122,00	122,00
4	18	Engrenagem Cod. 6614121126	tsul	UN	03	195,00	585,00
4	19	Engrenagem cod: 66012107-06	tsul	UN	01	780,00	780,00
4	20	Espaçador cod: 66012238-71	tsul	UN	01	22,90	22,90
4	21	Espaçador cod: 66012262-98	tsul	UN	01	11,90	11,90
4	22	Flange cod: 66012302-34	tsul	UN	01	68,00	68,00
4	23	Mangueira Cod. 65420131	jamaica	UN	02	145,00	290,00
4	24	Mangueira Cod. 65420132	jamaica	UN	02	151,00	302,00
4	25	Motor HID 66700306	medal	UN	01	2.100,00	2.100,00
4	26	Placa cod: 66012277-51	tsul	UN	01	142,00	142,00
4	27	Planetária cod: 66012263-90	tsul	UN	01	295,00	295,00
4	28	Rolamento capa cod; 66012226-94	nsk	UN	01	200,00	200,00
4	29	Rolamento cod: 66012179-41	nsk	UN	01	250,00	250,00
4	30	Roleta cod: 6601230050	itm	UN	01	142,00	142,00
4	31	Satélite cod: 66002114-23	tsul	UN	02	362,00	724,00
4	32	Vedador cod: 66012279-35	agel	UN	01	13,90	13,90
4	33	Vedador cod: 66012289-28	agel	UN	01	85,00	85,00
4	34	Vedador cod: 66012291-85	agel	UN	02	55,00	110,00
5	1	Anel da Mangueira cod: 07000-03110	agel	UN	10	3,50	35,00
5	2	Anel da Tampa Cod: 07000-05150	agel	UN	06	2,50	15,00
5	3	Anel de Reparo Cilindro Cod: 07000-03120	agel	UN	10	4,90	49,00
5	4	Anel de Reparo Cilindro Cod: 07000-03145	agel	UN	10	4,40	44,00
5	5	Anel de Reparo Cilindro Cod: 07000-05048	agel	UN	10	1,80	18,00
5	6	Anel de Reparo Cilindro Cod: 07000-05145	agel	UN	10	2,90	29,00
5	7	Anel de Reparo Cilindro Cod: 07000-05440	agel	UN	10	6,50	65,00
5	8	Anel de Retenção cod: 07000-02115	agel	UN	10	1,90	19,00
5	9	Anel de Vedação Cod: 07000-05210	agel	UN	10	3,20	32,00
5	10	Anel de Vedação Oleo cod: 07000-63025	agel	UN	06	1,50	9,00
5	11	Arruela de Pressão Cod: 3B4509	fey	UN	10	0,10	1,00
5	12	Bomba Cod 742771201	medal	UN	01	1.400,00	1.400,00
5	13	Chaveta do Eixo Caixa cod: 135-27-11330	tsul	UN	03	19,90	59,70
5	14	CJ Junta Universal 13010B2800	stal	UN	01	1.300,00	1.300,00
5	15	Coroa Cod 1352711411	tsul	UN	02	2.300,00	4.600,00
5	16	Disco Cod 1111112120	unitec	UN	03	185,00	555,00

5	17	Disco Cod 12F1011240	unitec	UN	04	190,00	760,00
5	18	Eixo Cod 13010B3190	tsul	UN	01	309,50	309,50
5	19	Eixo Cod. 1311446531	tsul	UN	01	565,00	565,00
5	20	Eixo da Alavanca Embreagem Cod: 130-14-B1650	tsul	UN	02	152,00	304,00
5	21	Eixo da Caixa Superior cod:135-27-21240	tsul	UN	01	228,00	228,00
5	22	Eixo de Travamento Cod: 130-14-B1580	tsul	UN	01	65,50	65,50
5	23	Eixo do Cubo Cod. 130-14-B1590	tsul	UN	02	125,00	250,00
5	24	Embolo da Alavanca Cod: 130-14-B1570	tsul	UN	02	98,50	197,00
5	25	Embolo da Caixa Cod: 130-14-B1630	tsul	UN	03	87,50	262,50
5	26	Embolo de Redução Cod: 130-14-B1650	tsul	UN	02	47,50	95,00
5	27	Embolo do Pacote Cod: 130-14-B1640	tsul	UN	03	64,50	193,50
5	28	Engranagem Cod. 1311444540	tsul	UN	01	650,00	650,00
5	29	Engranagem Cod. 1311444640	tsul	UN	01	690,00	690,00
5	30	Engrenagem Cod. 1311444631	tsul	UN	01	750,00	750,00
5	31	Engrenagem Cod. 1311444653	tsul	UN	01	709,00	709,00
5	32	Filtro Cod 13002B1820	turbo	UN	02	48,00	96,00
5	33	Filtro Cod. 130-02-B1810	turbo	UN	02	60,00	120,00
5	34	Garfo da Alavanca cod:130-10-B2220	tsul	UN	03	55,00	165,00
5	35	Gaxeta do Cilindro Cod: 131-14-42270	agel	UN	05	7,25	36,25
5	36	Haste 130-10-B3380	tsul	UN	01	208,00	208,00
5	37	Junta da Tampa Cod: 131-14-42530	was	UN	02	15,00	30,00
5	38	Junta da Tampa cod:131-14-42530	was	UN	01	15,00	15,00
5	39	Junta da Tampa de Comando cod:135-27-11141	was	UN	02	30,00	60,00
5	40	Junta do Cano cod: 131-14-42680	was	UN	02	5,50	11,00
5	41	Mola Espiral Cod: 131-14-43320	molasaço	UN	04	5,30	21,20
5	42	Parafuso 10 X 35 Rosca Grossa cod: 01010-51430	fey	UN	10	2,20	22,00
5	43	Parafuso 10 X 40 Aço cod: 01010-51440	fey	UN	12	2,10	25,20
5	44	Pinhão Cod. 1352721210	tsul	UN	02	1.700,00	3.400,00
5	45	Retentor da Lateral cod: 130-27-B0100	agel	UN	02	134,00	268,00
5	46	Retentor da Luva Cod: 07012-10075	agel	UN	06	49,60	297,60
5	47	Retentor de oleo cod: 130-27B0200	agel	UN	02	49,50	99,00

5	48	Retentor do Eixo Cod: 900702001	agel	UN	02	25,00	50,00
5	49	Rolamento da Caixa cod: 130-09-31160	nsk	UN	01	245,00	245,00
5	50	Rolamento da Coroa Lateral Cod: 13009-31331	nsk	UN	01	570,00	570,00
5	51	Rolamento da Lateral Cod: 06041-00311	nsk	UN	01	285,00	285,00
5	52	Rolamento da Tampa Lateral cod:130-09-31321	nsk	UN	02	485,00	970,00
5	53	Rolamento de Embreagem Cod: 06040-06314	nsk	UN	01	290,00	290,00
5	54	Rolamento de Esferas Cod: 06120-02216	nsk	UN	02	44,50	89,00
5	55	Rolamento do Eixo Cod: 06030-21310	nsk	UN	01	220,00	220,00
5	56	Rolamento do redutor lateral cod: 142-27-11230	nsk	UN	02	270,00	540,00
5	57	Sanfona da Alavanca cod: 131-14-42720	agel	UN	01	27,00	27,00
5	58	Trava da Mola Cod: 01650-21012	tsul	UN	04	4,90	19,60
5	59	Trava da Porca cod: 01653-22216	tsul	UN	04	2,49	14,94
5	60	Trava do Garfo cod:135-27-12320	tsul	UN	01	6,20	6,20
5	61	Trava do Parafuso cod: 13127-42121	tsul	UN	12	15,50	186,00
5	62	Tubo Cod. 12003B2210	inescap	UN	02	88,00	176,00
5	63	Valvula de Controle Cod: 07959-10000	justin	UN	02	218,00	436,00
6	1	Alternador cod:135-2344	cen	UN	01	860,00	860,00
6	2	Anel cod:515038	agel	UN	06	3,19	19,14
6	3	Arruela cod: 8J9462	fey	UN	12	21,50	258,00
6	4	Bomba Agua cod: 517973	fortractor	UN	01	530,00	530,00
6	5	Cano de saida cod: 518004	inescap	UN	01	43,20	43,20
6	6	Chave geral cod: 7N0718	marilia	UN	02	53,50	107,00
6	7	Coletor cod: 517547	inescap	UN	01	660,00	660,00
6	8	Correia cod: 518115	gates	UN	02	23,90	47,80
6	9	Filtro Interno cod: 515208	turbo	UN	10	44,50	445,00
6	10	Filtro Interno cod: 518670	turbo	UN	06	75,00	450,00
6	11	Guia de Valvula cod:517635	riosulense	UN	12	6,90	82,80
6	12	Jogo de Anel cod: 517538	agel	UN	06	112,00	672,00
6	13	Mola cod:517640	molasaço	UN	12	25,90	310,80
6	14	Motor Partida cod: 125-2963	cen	UN	01	1.000,00	1.000,00
6	15	Parafuso Esteira cod: 9W3619	fey	UN	120	5,05	606,00
6	16	Pino cod: 875805	tsul	UN	03	360,00	1.080,00
6	17	Pino cod: 875845	tsul	UN	03	295,00	885,00
6	18	Pistão cod: 517537	tsul	UN	06	250,00	1.500,00

6	19	Porca Esteira cod: 9W3361	fey	UN	120	2,19	262,80
6	20	Reparo cod: 126-1577	agel	UN	02	270,00	540,00
6	21	Rolete superior cod: 8E5600	itm	UN	02	640,00	1.280,00
6	22	Sensor cod: 5I7578	cen	UN	02	87,50	175,00
6	23	Silencioso cod: 5I8007	inescap	UN	01	281,50	281,50
6	24	Silencioso cod:5I7935	inescap	UN	01	430,00	430,00
6	25	Tampa cod: 5I7584	tsul	UN	02	40,50	81,00
6	26	Tubo cod: 5I7557	inescap	UN	01	128,00	128,00
6	27	Turbo cod: 5I7952	inescap	UN	01	1.600,00	1.600,00
6	28	Válvula Cod 126-5869	justin	UN	04	78,00	312,00
7	1	Anel cod: 9968008	agel	UN	02	2,50	5,00
7	2	Anel cod: 9968295	agel	UN	02	14,90	29,80
7	3	Anel cod: 9968296	agel	UN	02	0,99	1,98
7	4	Anel cod: 9968297	agel	UN	02	11,50	23,00
7	5	Anel cod: 9968298	agel	UN	02	0,59	1,18
7	6	Anel cod: 9968360	agel	UN	04	0,49	1,96
7	7	Anel cod: 9968361	agel	UN	01	22,00	22,00
7	8	Arruela cod: 9968006	fey	UN	06	22,00	132,00
7	9	Bba torque cod: 9968311	medal	UN	01	508,00	508,00
7	10	Bico Injeto Cod. 71101703	bosch	UN	04	310,00	1.240,00
7	11	Bucha Cod. 9968007	pim	UN	02	250,00	500,00
7	12	Carcaça cod: 83955517	tsul	UN	01	530,00	530,00
7	13	Carcaça cod: 83955518	tsul	UN	01	530,00	530,00
7	14	Carcaça sat. cod: 83901698	tsul	UN	02	830,00	1.660,00
7	15	Cj Flange cod: 9968310	tsul	UN	01	530,00	530,00
7	16	Conversor toque cod; 9968231	ideal	UN	01	1.500,00	1.500,00
7	17	Coroa e Pinhão Cod. 8398890	mevi	UN	01	3.080,00	3.080,00
7	18	Coxim cod: 76022229	agel	UN	04	7,50	30,00
7	19	Disco Cod. 81874478	unitec	UN	10	28,00	280,00
7	20	Disco embreagem cod: 86529646	unitec	UN	10	114,00	1.140,00
7	21	Disco pressao cod: 9968289	unitec	UN	18	21,90	394,20
7	22	Disco sinterizado cod: 9968290	unitec	UN	18	19,50	351,00
7	23	Eixo Comando Cod. 71101609	tsul	UN	01	1.700,00	1.700,00
7	24	Elemento de ar cod: 75288234	turbo	UN	02	74,60	149,20
7	25	Engrenagem Cod. 9968248	tsul	UN	01	720,00	720,00
7	26	Engrenagem cod: 81803343	tsul	UN	01	1.030,00	1.030,00
7	27	Engrenagem cod: 86546392	tsul	UN	06	265,00	1.590,00
7	28	Espaçador cod: 9968010	tsul	UN	01	54,00	54,00
7	29	Filtro cod: 87800083	turbo	UN	04	8,90	35,60
7	30	Filtro de ar cod: 75288228	turbo	UN	02	21,50	43,00
7	31	Filtro transmissao cod: 9968353	turbo	UN	03	29,00	87,00
7	32	Freio Estacionário Cod. 85813300	sfreios	UN	01	1.300,00	1.300,00
7	33	Haste cilindro cod: 85805992	tsul	UN	01	670,00	670,00
7	34	Kit pastilha cod: 9968927	sfreios	UN	03	69,00	207,00
7	35	Luva cod: 9968007	tsul	UN	01	78,50	78,50

7	36	Pino cod: 85805980	pim	UN	02	62,50	125,00
7	37	Pino cod: 85805983	pim	UN	02	64,50	129,00
7	38	Pistão cod: 71101707	tsul	UN	04	175,00	700,00
7	39	Reparo Cilindro Direção Cod. 75287386	agel	UN	04	49,00	196,00
7	40	Rolamento cod: 85806002	nsk	UN	02	150,00	300,00
7	41	Rolamento cod: 9968276	nsk	UN	01	79,00	79,00
7	42	Silencioso cod: 75247358	inescap	UN	01	150,00	150,00
7	43	Trocador de Calor Cod. 71101711	imperador	UN	01	1.100,00	1.100,00
7	44	Vedador cod: 9968292	agel	UN	02	89,00	178,00
8	1	Anel Cod 114089	agel	UN	01	2,20	2,20
8	2	Anel Cod 731118086	agel	UN	06	28,50	171,00
8	3	Anel Cod 73118087	agel	UN	06	31,00	186,00
8	4	Anel Cod 75205431	agel	UN	02	16,50	33,00
8	5	Anel Cod 75206131	agel	UN	04	7,50	30,00
8	6	Anel Cod. 14469781	agel	UN	04	2,50	10,00
8	7	Anel Cod. 70923718	agel	UN	04	1,90	7,60
8	8	Anel Cod. 70924192	agel	UN	04	0,70	2,80
8	9	Anel Cod. 70924686	agel	UN	02	0,90	1,80
8	10	Anel Cod. 71004811	agel	UN	02	7,40	14,80
8	11	Anel Cod. 75287859	agel	UN	07	34,50	241,50
8	12	Anel de trava cod: 71004811	agel	UN	02	7,45	14,90
8	13	Anel do pistão cod: 73118087	agel	UN	06	31,00	186,00
8	14	Anel do pistão G cod; 731118086	agel	UN	06	28,00	168,00
8	15	Anel retentor cod: 75205431	agel	UN	02	16,50	33,00
8	16	Anel trava cod: 73118094	agel	UN	03	18,00	54,00
8	17	Anel trava cod: 79051691	agel	UN	03	5,90	17,70
8	18	Anel vedador cod: 75206131	agel	UN	01	7,60	7,60
8	19	Arruela C:122270A1	fey	UN	02	10,90	21,80
8	20	Arruela Cód. 106350	fey	UN	06	7,90	47,40
8	21	Arruela Cod. 106352	fey	UN	03	7,40	22,20
8	22	Arruela Cod. 3B4514	fey	UN	20	0,75	15,00
8	23	Arruela Cod. 9967998	fey	UN	02	10,90	21,80
8	24	Barra Cod.9D6521	tsul	UN	02	710,00	1.420,00
8	25	Bomba Agua Cod 75202649	urba	UN	01	250,00	250,00
8	26	Bomba Cod.75223009	medal	UN	01	2.300,00	2.300,00
8	27	Bomba Hidráulica Cod. 75206390	medal	UN	01	1.500,00	1.500,00
8	28	Braçadeira Cod. 214256	inescap	UN	06	5,40	32,40
8	29	Bucha Cod. 370060117	pim	UN	01	210,00	210,00
8	30	Bucha Cod. 75213660	pim	UN	02	31,50	63,00
8	31	Bucha Cod. 9967999	pim	UN	02	29,50	59,00
8	32	Cabo Cod.75216020	curti	UN	04	63,00	252,00
8	33	Cabo do comando da transmissão cod: 75216020	curti	UN	02	63,00	126,00
8	34	Capa cod 73118108	ntn	UN	04	39,50	158,00

8	35	Capa da mola cod: 73118108	ntn	UN	01	39,50	39,50
8	36	CJ Defletor 73118063	mc	UN	01	210,00	210,00
8	37	CJ Eixo Cod. 73118084	mc	UN	02	1.700,00	3.400,00
8	38	CJ Eixo Cod. 75206424	mc	UN	01	795,00	795,00
8	39	CJ Eixo cod.75206391	mc	UN	01	820,00	820,00
8	40	CJ Filtro Cod 71004849	turbo	UN	01	53,50	53,50
8	41	Compressor Cod. 75202989	varga	UN	01	1.700,00	1.700,00
8	42	Compressor Cod. E 155131	varga	UN	01	1.400,00	1.400,00
8	43	Coroa e Pinhão Cod. 79065940	mevi	UN	01	2.700,00	2.700,00
8	44	Coxim Cod. 2VT199381	agel	UN	04	44,00	176,00
8	45	Cruzeta Cod 75285164	stal	UN	02	83,00	166,00
8	46	Cruzeta Cod. 3476314M91	stal	UN	03	29,50	88,50
8	47	Cruzeta Cod. 79057890	stal	UN	01	150,00	150,00
8	48	Cruzeta Cod. 948213	stal	UN	04	52,50	210,00
8	49	Dente Cod. 75216654	metisa	UN	06	100,00	600,00
8	50	Disco Cod. 731118088	unirtec	UN	35	45,00	1.575,00
8	51	Disco Cod. 731118089	unitec	UN	40	22,50	900,00
8	52	Disco Cod. 79058186	unitec	UN	04	210,00	840,00
8	53	Disco separador cod: 731118089	unitec	UN	28	13,50	378,00
8	54	Disco sinterizado cod: 731118088	unitec	UN	28	45,50	1.274,00
8	55	Eixo Cod. 75206421	tsul	UN	01	350,00	350,00
8	56	Engranagem Cod 109088	tsul	UN	03	123,00	369,00
8	57	Engrenagem Cod. 109050	tsul	UN	01	145,00	145,00
8	58	Espaçador Cod. 73118090	tsul	UN	01	25,00	25,00
8	59	Estator Cod. 75206486	mc	UN	01	565,00	565,00
8	60	Filtro Cod. 71004849	trubo	UN	01	63,50	63,50
8	61	Filtro Cod. 75313513	turbo	UN	05	40,00	200,00
8	62	Filtro Cod. J931063	turbo	UN	02	28,50	57,00
8	63	Filtro de oleo cod: 75313513	turbo	UN	02	40,50	81,00
8	64	Filtro TR Cod. 73118171	turbo	UN	03	21,00	63,00
8	65	Flange 10 Estrias Cod.75212889	tsul	UN	01	210,00	210,00
8	66	Flange Cod. 70673881	tsul	UN	02	105,00	210,00
8	67	Flange Saída Cod. 79058166	tsul	UN	02	130,00	260,00
8	68	Flexível Cod. D-285775A	gates	UN	02	29,00	58,00
8	69	Grampo COD 2671	inescap	UN	02	40,00	80,00
8	70	Impulsor cod. 75206393	mc	UN	01	710,00	710,00
8	71	JG Reparo 00652661R1	agel	UN	01	55,00	55,00
8	72	JG Reparo 75208023	agel	UN	01	120,00	120,00
8	73	JG reparo Cod 3175412M91	agel	UN	01	120,00	120,00
8	74	JG Reparo Cod. 1549758R	agel	UN	02	72,50	145,00
8	75	JG Reparo Cod. 3303785R	agel	UN	04	49,00	196,00
8	76	JG Reparo Cod. D77522	agel	UN	04	23,50	94,00
8	77	JG Retentor Cod. 79107889	agel	UN	01	26,50	26,50
8	78	JG. de mola prato cod: 75287025	tsul	UN	03	74,50	223,50
8	79	Jogo de Lona Cod 75285631	agel	UN	04	38,50	154,00

8	80	Jogo de Mola Cod. 75287025	agel	UN	02	74,00	148,00
8	81	Jogo lona estacionario cod: 75285631	sfreios	UN	01	38,00	38,00
8	82	Junta Cod. 5S6051	was	UN	02	11,40	22,80
8	83	Junta Cod. 8M1280	was	UN	02	3,35	6,70
8	84	Junta cod: 75312760	was	UN	06	24,50	147,00
8	85	Kit Vedação Cod. 75206401	agel	UN	01	175,00	175,00
8	86	Kit Vedação Cod. 75206423	agel	UN	01	410,00	410,00
8	87	Lamina Cod. 75216635	metsia	UN	01	2.100,00	2.100,00
8	88	Luva acop. Cod. 3149714	tsul	UN	01	79,00	79,00
8	89	Luva cod : 75206612	tsul	UN	02	34,50	69,00
8	90	Luva Cod. 73118095	tsul	UN	02	112,00	224,00
8	91	Mancal com Rolamento Cod.75218370	tsul	UN	02	99,00	198,00
8	92	Mangueira Cod. 72129171	gates	UN	04	18,50	74,00
8	93	Mola Cod 3756	molasaço	UN	03	165,00	495,00
8	94	Mola Cod. 237/0803	molasaço	UN	01	56,50	56,50
8	95	Mola Cod. 73118107	molasaço	UN	04	25,00	100,00
8	96	Mola Cod. 73118121	molasaço	UN	02	12,90	25,80
8	97	Mola Cod. 9968003	molasaço	UN	02	7,90	15,80
8	98	Mola da moduladora cod: 73118121	molasaço	UN	02	12,90	25,80
8	99	Mola espiral cod: 73118107	molasaço	UN	01	25,90	25,90
8	100	Parafuso alem do acop cod: 75217765	fey	UN	16	7,50	120,00
8	101	Parafuso Alen Cod. 75217765	fey	UN	02	6,90	13,80
8	102	Parafuso C: 4f3665	fey	UN	10	3,50	35,00
8	103	Parafuso Cod 75313494	fey	UN	20	2,40	48,00
8	104	Parafuso Cod. 15997931	fey	UN	08	14,50	116,00
8	105	Parafuso Cod. 8321373	fey	UN	25	1,50	37,50
8	106	Parafuso Cod.75217765	fey	UN	32	7,45	238,40
8	107	Parafuso do conversor Cod. 75316494	fey	UN	06	2,45	14,70
8	108	Pastilha Cod. 79085961	sfreios	UN	08	13,90	111,20
8	109	Pastilha Cod. D77519	sfreios	UN	08	38,50	308,00
8	110	Pino Cod. 106349-B	pim	UN	03	69,00	207,00
8	111	Pino Cod. 7M5130	pim	UN	02	8,90	17,80
8	112	Pino de Aço Cod.	pim	UN	02	18,50	37,00
8	113	Pistão Cod 73118106	tsul	UN	04	101,00	404,00
8	114	Pistão de aluminio cod: 73118106	tsul	UN	04	101,00	404,00
8	115	Placa Cod 73118174	tsul	UN	05	14,50	72,50
8	116	Placa Cod. 73118173	tsul	UN	03	63,50	190,50
8	117	Placa Cod. 753136493	tsul	UN	02	44,50	89,00
8	118	Placa Cod. 75313653	tsul	UN	04	107,00	428,00
8	119	Placa Cod. 75313654	tsul	UN	08	59,00	472,00
8	120	Placa de reforço do conversor cod: 75313493	tsul	UN	01	44,00	44,00

8	121	Placa do conversor c/ porca cod: 75313653	tsul	UN	02	105,00	210,00
8	122	Placa do conversor lisa cod: 75313654	tsul	UN	03	60,00	180,00
8	123	Porca C: 4K0367	fey	UN	10	2,40	24,00
8	124	Porca Cód. 12164521	fey	UN	10	2,40	24,00
8	125	Porca Cod. 2D14	fey	UN	04	1,49	5,96
8	126	Porca Cod. 64D08	fey	UN	02	1,49	2,98
8	127	Porca Cod. 8321374	fey	UN	25	0,99	24,75
8	128	Reparo Cod. A41084	agel	UN	01	1.100,00	1.100,00
8	129	Retentor Cod 75312780	agel	UN	04	55,50	222,00
8	130	Retentor Cod. 416373	agel	UN	01	39,90	39,90
8	131	Retentor Cod. 75312758	agel	UN	04	56,50	226,00
8	132	Retentor de saida cod: 75312780	agel	UN	02	55,50	111,00
8	133	Retentor do defletor cod: 75312758	agel	UN	01	56,00	56,00
8	134	Roda C:73125090	wind	UN	01	220,00	220,00
8	135	Rolamento Cod 73118097	nsk	UN	01	99,00	99,00
8	136	Rolamento Cod. 117-7114	nsk	UN	01	13,90	13,90
8	137	Rolamento Cod. 20045200	nsk	UN	02	56,00	112,00
8	138	Rolamento cod. 75205436	nsk	UN	02	67,00	134,00
8	139	Rolamento Cod. 79064452	nsi	UN	02	60,00	120,00
8	140	Rolamento de esferas cod: 20045200	nsk	UN	01	57,00	57,00
8	141	Rolamento de gaiola cod; 75205436	nsk	UN	01	67,00	67,00
8	142	Rolamento Diferencial Cod. 779058167	nsk	UN	02	52,00	104,00
8	143	Rolamento Diferencial Cod. 79042276	nsk	UN	02	192,00	384,00
8	144	Rolamento Diferencial Cod. 79042277	nsk	UN	02	210,00	420,00
8	145	Rolamento do pacote cod: 73118097	nsk	UN	01	101,00	101,00
8	146	Rolamento gaiola cod; 79064452	nsk	UN	01	60,00	60,00
8	147	Roleta Cod. 106351	itm	UN	174	1,49	259,26
8	148	Rotula C:1573309	itm	UN	01	132,00	132,00
8	149	Rotula Cod. 75213083	pim	UN	01	172,00	172,00
8	150	Rotula Cod. 9968002	pim	UN	02	50,00	100,00
8	151	Suporte Cod. 75206481	tsul	UN	01	500,00	500,00
8	152	Tampa Cod. 2S3080	wind	UN	01	40,00	40,00
8	153	Tampa Cod. 75206399	wind	UN	01	295,00	295,00
8	154	Terminal Cod. E 65142	tsul	UN	01	89,00	89,00
8	155	Terminal E 63475	tsul	UN	01	89,00	89,00
8	156	Tinta amarela automotiva lata 3,6 litros	farbem	UN	10	68,00	680,00
8	157	Trava de aço cod: 75205431	fey	UN	01	16,50	16,50

8	158	Trava do pacote cod: 73118094	fey	UN	03	14,50	43,50
8	159	Trava do pacote cod: 75205431	fey	UN	02	16,50	33,00
8	160	Tubo Freio Cod. 75212756	dvr	UN	01	69,00	69,00
8	161	Tubo Freio Cod. 75212757	dvr	UN	01	69,00	69,00
8	162	Turbina Cod 75206488	soturbo	UN	01	610,00	610,00
8	163	Valvula Cod 75215160	eaton	UN	03	200,00	600,00
8	164	Válvula Cod. E155709	eaton	UN	02	800,00	1.600,00
8	165	Válvula Cod.240005	eaton	UN	02	60,00	120,00
8	166	Valvula de desengate cod: 240005	justin	UN	01	60,00	60,00
8	167	Vedador Cod. 75207931	agel	UN	02	24,00	48,00
8	168	Vedador Cod. 75286813	agel	UN	02	30,00	60,00
9	1	Abraçadeira cod: 214-1436	inescap	UN	08	6,40	51,20
9	2	Abraçadeira cod; E61254	inescap	UN	02	13,90	27,80
9	3	Anel C: 100552A1	agel	UN	08	5,49	43,92
9	4	Anel C:238-5270	agel	UN	24	6,90	165,60
9	5	Anel Cod. 237378	agel	UN	01	34,50	34,50
9	6	Anel Cod. 238389	agel	UN	01	54,50	54,50
9	7	Anel Cod. 2H9247	agel	UN	01	3,40	3,40
9	8	Anel Cod. 4J5309	agel	UN	01	0,49	0,49
9	9	Anel Cod. 70929166	agel	UN	01	5,49	5,49
9	10	Anel Cod. 8M4437	agel	UN	01	1,49	1,49
9	11	Anel Cod. A 17901	agel	UN	01	9,90	9,90
9	12	Anel Cod. E 114286	agel	UN	01	1,79	1,79
9	13	Anel Cod.1H8128	agel	UN	01	2,49	2,49
9	14	Anel Cod.4J5140	agel	UN	02	1,79	3,58
9	15	Anel cod: 238-5152	agel	UN	08	5,19	41,52
9	16	Anel cod; N14367	agel	UN	04	22,00	88,00
9	17	Arruela cod: 122268A1	fey	UN	12	12,50	150,00
9	18	Arruela cod: 136990A1	fey	UN	12	31,50	378,00
9	19	Bomba cod: 145293A1	medal	UN	02	2.900,00	5.800,00
9	20	Bomba cod: J904374	medal	UN	02	310,00	620,00
9	21	Bucha Cod. 100532A1	pim	UN	08	40,00	320,00
9	22	Bucha Cod. G 34854	pim	UN	06	59,00	354,00
9	23	Bucha Cod. G34875	pim	UN	12	62,00	744,00
9	24	Bucha Cod. G65/0	pim	UN	08	44,00	352,00
9	25	Bucha cod: 100520A1	pim	UN	12	44,00	528,00
9	26	Bucha cod: 100522A1	pim	UN	12	39,50	474,00
9	27	Bucha cod: 1966186C1	pim	UN	12	37,50	450,00
9	28	Bucha cod: D149725	pim	UN	02	43,00	86,00
9	29	Bucha cod: D149726	pim	UN	02	43,00	86,00
9	30	Bucha cod: G34854	pim	UN	06	59,00	354,00
9	31	Cabo Cod. 75218118	pim	UN	01	52,00	52,00
9	32	Cabo cod: 146442A1	curti	UN	01	87,50	87,50
9	33	Cabo cod: E159832	curti	UN	06	98,00	588,00
9	34	Chapa Cod. 75218162	tsul	UN	02	3,40	6,80
9	35	Chapa Cod. 75218163	tsul	UN	04	5,90	23,60

9	36	Cj. Eixo cod: 144461A1	tsul	UN	02	1.400,00	2.800,00
9	37	Conversor B T C:1995135C1	ideal	UN	01	2.500,00	2.500,00
9	38	Conversor bt recon cod: 1995135C1	ideal	UN	01	2.500,00	2.500,00
9	39	Correia Cod.B-80	gates	UN	01	73,50	73,50
9	40	Correia cod: J911559	gates	UN	04	165,00	660,00
9	41	Coxim cod: D60627	agel	UN	04	13,60	54,40
9	42	Coxim cod: E60120	agel	UN	12	24,50	294,00
9	43	Coxim cod: L11236	agel	UN	08	8,36	66,88
9	44	Cruzeta Cod.5Y0154/I	stal	UN	03	120,00	360,00
9	45	Dente cod: 862740	metisa	UN	30	71,50	2.145,00
9	46	Dente cod; 862740	metisa	UN	30	71,50	2.145,00
9	47	Diafragma Cod. 715133208/5	ravel	UN	02	34,90	69,80
9	48	Diafragma Cod. N 8698	ravel	UN	02	34,90	69,80
9	49	Elemento cod: 181167A1	turbo	UN	06	168,00	1.008,00
9	50	Filtro A45625	turbo	UN	01	175,00	175,00
9	51	Filtro Cod. A 45625	turbo	UN	01	175,00	175,00
9	52	Filtro cod: 145412A1	turbo	UN	06	76,00	456,00
9	53	Filtro cod: 145413A1	turbo	UN	06	55,00	330,00
9	54	Filtro cod: J908615	turbo	UN	08	61,50	492,00
9	55	Forquilha Cod. 70917662	tsul	UN	04	29,50	118,00
9	56	Guarnição Cod. 14515380	was	UN	19	11,40	216,60
9	57	Guia Cod. 103216	tsul	UN	01	69,00	69,00
9	58	Haste cod; G34775	tsul	UN	04	415,00	1.660,00
9	59	Helice 30/925526	wind	UN	01	560,00	560,00
9	60	Indicador cod: 146919A1	maxityme	UN	02	76,50	153,00
9	61	JG lona freio C: E96337	sfreios	UN	01	29,90	29,90
9	62	JG Reparo Cod.4231	agel	UN	01	420,00	420,00
9	63	Junta 6N4986	was	UN	01	13,90	13,90
9	64	Junta Cod. 6N4985	was	UN	01	14,90	14,90
9	65	Junta Cod.E68677	was	UN	01	10,00	10,00
9	66	Kit embuchamento cod: CAS 003	tsul	UN	04	2.400,00	9.600,00
9	67	Mancal Cod. 6673260440	tsul	UN	01	495,00	495,00
9	68	Mangueira cod: 145759A1	gates	UN	02	126,00	252,00
9	69	Mangueira cod: 145760A1	gates	UN	02	144,00	288,00
9	70	Mola Cod. 237443	molasaço	UN	03	265,00	795,00
9	71	Mola Cod. 4913	molasaço	UN	1	492,00	492,00
9	72	Parafuso cod: 6001038	fey	UN	120	6,90	828,00
9	73	Pino Cod. 04205-10882	pim	UN	04	3,20	12,80
9	74	Porca C: 4K0367	fey	UN	120	1,49	178,80
9	75	Pré filtro cod: 145427A1	multilit	UN	02	185,00	370,00
9	76	Prisioneiro Cod. E95949	fey	UN	02	49,60	99,20
9	77	Radiador Cod. 3410698M92	zago	UN	01	720,00	720,00
9	78	Reparo C:E-95964	agel	UN	20	52,50	1.050,00
9	79	Reparo C:E95669	agel	UN	20	60,00	1.200,00
9	80	Reparo C:E95961	agel	UN	20	60,00	1.200,00

9	81	REPARO COD E95962	agel	UN	10	44,00	440,00
9	82	REPARO COD E95963	agel	UN	20	45,00	900,00
9	83	REPARO COD G109423	agel	UN	10	47,00	470,00
9	84	Reparo cod: 580L	agel	UN	04	310,00	1.240,00
9	85	Reparo cod: G109423	agel	UN	10	46,00	460,00
9	86	Reparo cod: N 14784	agel	UN	04	160,00	640,00
9	87	Reparo cod; E95962	agel	UN	10	43,50	435,00
9	88	Reparo cod; G109460	agel	UN	08	45,00	360,00
9	89	Retentor C: k2 62143	agel	UN	08	6,10	48,80
9	90	Retentor C:100529A1	agel	UN	08	59,00	472,00
9	91	Retentor C:1984938C1	agel	UN	04	66,00	264,00
9	92	Retentor cod: 1966191C1	agel	UN	12	34,50	414,00
9	93	Roda Livre Cod.1754443M91	tsul	UN	04	495,00	1.980,00
9	94	Rolamento cod: 1966169C1	nsk	UN	04	256,00	1.024,00
9	95	Rolamento cod; K395090	nsk	UN	04	193,00	772,00
9	96	Saida cod; 146873A1	inescap	UN	04	129,00	516,00
9	97	Silencioso cod; A184237	inescap	UN	04	230,00	920,00
9	98	Soquete Cod. 020.S231	tsul	UN	01	86,00	86,00
9	99	Suporte Cod. 21009704	tsul	UN	01	560,00	560,00
9	100	Tensor cod: J922900	tsul	UN	04	645,00	2.580,00
9	101	Terminal Cod. 59000100	tsul	UN	01	43,50	43,50
9	102	Terminal cod: 144457A1	tsul	UN	04	242,00	968,00
10	1	Anel cod: 042285R1	agel	UN	04	9,50	38,00
10	2	Anel cod: 1001465	agel	UN	08	1,49	11,92
10	3	Anel cod: 3176852	agel	UN	08	3,09	24,72
10	4	Anel cod: 3176854	agel	UN	08	1,19	9,52
10	5	Anel cod: 3589166	agel	UN	04	21,00	84,00
10	6	Anel cod: 359188X1	agel	UN	08	15,50	124,00
10	7	Anel cod: 832845M1	agel	UN	08	15,00	120,00
10	8	Braçadeira cod: 2800191	inescap	UN	04	12,50	50,00
10	9	Cilindro cod: 2834478	justin	UN	04	250,00	1.000,00
10	10	Cilindro cod:20543	justin	UN	01	319,00	319,00
10	11	Dente cod; 862740	metisa	UN	30	58,00	1.740,00
10	12	Elemento cod: 040851R1	turbo	UN	04	30,40	121,60
10	13	Elemento COD: 2710804	turbo	UN	08	60,00	480,00
10	14	Elemento cod:2710805	turbo	UN	08	57,00	456,00
10	15	Haste Estab cod: 3175822	justin	UN	02	675,00	1.350,00
10	16	Junta cod: 1860960	was	UN	06	5,49	32,94
10	17	Parafuso cod: 364836	fey	UN	60	3,09	185,40
10	18	Porca cod: 1469813	fey	UN	60	1,89	113,40
10	19	Reparo cod: 034181R1	agel	UN	08	64,00	512,00
10	20	Reparo cod: 042919R1	agel	UN	08	5,50	44,00
10	21	Reparo cod: 044520R1	agel	UN	04	12,00	48,00
10	22	Reparo cod: 2710889	agel	UN	08	25,00	200,00
10	23	Reparo cod: 2710899	agel	UN	08	25,00	200,00
10	24	Reparo cod: 2710901	agel	UN	04	64,50	258,00
10	25	Reparo cod: 2730760	agel	UN	08	44,00	352,00

10	26	Reparo cod: 3603733	agel	UN	08	71,00	568,00
10	27	Reparo cod: 3606734	agel	UN	08	64,00	512,00
10	28	Silencioso cod: 036987T1	inescap	UN	02	253,00	506,00
10	29	Vedador cod: 024988R1	agel	UN	04	13,90	55,60
10	30	Vedador cod: 024996R1	agel	UN	04	13,90	55,60
10	31	Vedador cod: 037092R1	agel	UN	08	15,50	124,00
10	32	Vedador cod: 042918R1	agel	UN	08	19,00	152,00
10	33	Vedador cod: 043899R1	agel	UN	04	13,00	52,00
10	34	Vedador cod: 043900R1	agel	UN	04	22,05	88,20
10	35	Vedador cod: 044077R1	agel	UN	08	10,00	80,00
10	36	Vedador cod: 24390	agel	UN	08	15,00	120,00
10	37	Vedador cod: 3176566	agel	UN	04	12,90	51,60
11	1	Amortecedor Cod. 7N1164	agel	UN	01	152,00	152,00
11	2	Anel C: 7H2423	agel	UN	01	14,50	14,50
11	3	Anel C:3F1547	agel	UN	01	8,10	8,10
11	4	Anel C:9W9372	agel	UN	01	14,50	14,50
11	5	Anel Cod. 2K4472	agel	UN	02	3,49	6,98
11	6	Anel Cod. 2K4473	agel	UN	02	7,15	14,30
11	7	Anel cod. 2W4037	agel	UN	01	21,00	21,00
11	8	Anel Cod. 949972	agel	UN	01	14,50	14,50
11	9	Anel Cod. 9R9409V	agel	UN	02	20,50	41,00
11	10	Anel Cod. 9R9410V	agel	UN	02	15,50	31,00
11	11	Anel Cod. 9W4430	agel	UN	04	38,00	152,00
11	12	Anel cod: 2J6374	agel	UN	04	37,90	151,60
11	13	Anel cod: 3D2824	agel	UN	02	3,10	6,20
11	14	Anel cod: 4N2953	agel	UN	12	15,50	186,00
11	15	Anel cod: 5B3718	agel	UN	24	13,50	324,00
11	16	Anel cod: 5J1086	agel	UN	10	4,50	45,00
11	17	Anel cod: 5P2545	agel	UN	12	15,79	189,48
11	18	Anel cod: 8D8795	agel	UN	09	30,00	270,00
11	19	Arruela Cod. 2G8615	fey	UN	04	25,50	102,00
11	20	Arruela Cod. 2G8626	fey	UN	02	82,00	164,00
11	21	Arruela cod: 2Y5819	fey	UN	12	2,49	29,88
11	22	Arruela cod: 2Y5881	fey	UN	20	3,09	61,80
11	23	Bico Cod. 8N8796/I	pulve	UN	01	113,00	113,00
11	24	Bico cod: 8N7005	pulve	UN	12	350,00	4.200,00
11	25	Bomba cod: 2Y6456	fortractor	UN	04	184,00	736,00
11	26	Braçadeira cod: 2Y6410	inescap	UN	08	16,20	129,60
11	27	Braço direção cod: 2D4211	tsul	UN	04	130,00	520,00
11	28	Bronzina Cod. 517588	tsul	UN	01	56,00	56,00
11	29	Bucha Cod. 131-4428	pim	UN	02	93,00	186,00
11	30	Bucha Cod. 2G8624	pim	UN	02	19,20	38,40
11	31	Bucha Cod. 2G8631	pim	UN	06	45,00	270,00
11	32	Bucha cod: 2G7387	pim	UN	06	86,00	516,00
11	33	Bucha cod: 2G7388	pim	UN	06	75,00	450,00
11	34	Bucha cod: 4K8659	pim	UN	01	86,00	86,00
11	35	Cabo cod: 1445323	curti	UN	08	123,90	991,20

11	36	Calço Cod. 8B3006	fey	UN	10	2,19	21,90
11	37	Capa cod: 300060	ntn	UN	01	87,00	87,00
11	38	Cavilha cod: 4N9019	fey	UN	12	11,50	138,00
11	39	Chapa cod: 2Y6106	tsul	UN	08	53,00	424,00
11	40	Cola Cod. 1U8846	tbond	UN	01	57,90	57,90
11	41	Cone cod: 4B7270	ntn	UN	01	142,00	142,00
11	42	Cone cod: 7D8636	ntn	UN	02	150,00	300,00
11	43	Coroa Cod. 6G5533	tsul	UN	01	1.300,00	1.300,00
11	44	Coroa giro cod: 8D5344	tsul	UN	01	705,00	705,00
11	45	Correia Cod. 9L2526	gates	UN	03	56,00	168,00
11	46	Cruzeta Cod.5Y0154/I	stal	UN	04	263,00	1.052,00
11	47	Dente Cod. 9F5124	metisa	UN	06	142,90	857,40
11	48	Diafragma cod; 611564	ravel	UN	08	205,00	1.640,00
11	49	Disco cod: 6Y5352	unitec	UN	24	60,50	1.452,00
11	50	Disco cod; 6Y2082	unitec	UN	24	62,90	1.509,60
11	51	Disco embreagem cod: 6D2348	unitec	UN	02	295,00	590,00
11	52	Disco separador cod: 5H0047	unitec	UN	01	362,00	362,00
11	53	Duo Cone Cod. 5K5288	duomag	UN	01	103,00	103,00
11	54	Duo Cone Cod.9W7209	duomag	UN	02	90,50	181,00
11	55	Eixo Cod. 130-3595	tsul	UN	01	232,00	232,00
11	56	Eixo Cod. 6E1859	tsul	UN	01	1.300,00	1.300,00
11	57	Eixo cod: 2Y8979	tsul	UN	04	338,90	1.355,60
11	58	Emenda corrente C:5T0731	daido	UN	04	2.300,00	9.200,00
11	59	Encosto Cod. 517654	tsul	UN	03	33,90	101,70
11	60	Engrenagem 8D8787	tsul	UN	02	719,00	1.438,00
11	61	Engrenagem Cod 8W8289	tsul	UN	01	778,00	778,00
11	62	Engrenagem Cod. 8W8286	tsul	UN	02	740,00	1.480,00
11	63	Espaçador 9R2417	fey	UN	06	4,49	26,94
11	64	Filtro Cod 6I2499	turbo	UN	01	130,00	130,00
11	65	Filtro Cod. 1R0750	turbo	UN	04	38,00	152,00
11	66	Filtro Cod. 6I2500	turbo	UN	01	68,90	68,90
11	67	Filtro cod: 2S1285	turbo	UN	03	87,00	261,00
11	68	Filtro cod: 2Y6412	turbo	UN	04	44,00	176,00
11	69	Filtro cod: 4M8047	turbo	UN	03	150,00	450,00
11	70	Filtro cod: 610274	turbo	UN	04	49,90	199,60
11	71	Gaxeta C:1U3998	agel	UN	01	32,50	32,50
11	72	Gaxeta C:8C9122	agel	UN	01	21,50	21,50
11	73	Gaxeta Cod. 3J9027	agel	UN	02	25,00	50,00
11	74	Gaxeta Cod. 5J3620	agel	UN	02	5,00	10,00
11	75	Gaxeta Cod. 5J4991	agel	UN	02	45,00	90,00
11	76	Guia cod; 2Y8978	tsul	UN	12	7,50	90,00
11	77	Impulsor Cod. 1T1691	mc	UN	01	620,00	620,00
11	78	Indicador Cod. 9M6319	maxityme	UN	01	64,00	64,00
11	79	Junta C:8S8258	was	UN	04	2,99	11,96
11	80	Junta Cod. 1P0451	was	UN	01	12,49	12,49
11	81	Junta Cod. 1P1255	was	UN	01	2,40	2,40
11	82	Junta Cod. 4M2969	was	UN	01	31,90	31,90

11	83	Junta Cod. 4P2590	was	UN	01	176,00	176,00
11	84	Junta Cod. 5I7666	was	UN	01	57,90	57,90
11	85	Junta Cod. 8H9788	was	UN	01	4,30	4,30
11	86	Junta Cod. 8S1965	was	UN	01	30,00	30,00
11	87	Junta cod: 6X0014	was	UN	04	12,00	48,00
11	88	Kit embuchamento cod: 120B	tsul	UN	01	2.090,00	2.090,00
11	89	Lamina cod: 5D9558	metisa	UN	02	650,00	1.300,00
11	90	Lamina cod: 5D9559	metisa	UN	12	518,00	6.216,00
11	91	Mancal Cod. 6I8531	tsul	UN	01	139,50	139,50
11	92	Mancal cod: 2Y6419	tsul	UN	08	42,50	340,00
11	93	Mola cod: 4E2167	molasaço	UN	10	20,00	200,00
11	94	Mola cod: 7N7267	molasaço	UN	05	15,00	75,00
11	95	Mola cod: 8I9790	molasaço	UN	06	10,09	60,54
11	96	Mola cod: 9W4430	molasaço	UN	10	8,10	81,00
11	97	Mola cod: 9W4431	molasaço	UN	10	12,05	120,50
11	98	Mola embreagem cod: 5H3729	molasaço	UN	06	280,00	1.680,00
11	99	Parafuso cod: 2Y5851	fey	UN	10	2,90	29,00
11	100	Parafuso cod: 3F5108	fey	UN	17	3,19	54,23
11	101	Parafuso cod: 6V5894	fey	UN	12	2,49	29,88
11	102	Parafuso cod: 9X4244	fey	UN	06	4,90	29,40
11	103	Parafuso cod: 6V5842	fey	UN	10	3,10	31,00
11	104	Pinhão Cod. 6G5051	tsul	UN	01	1.100,00	1.100,00
11	105	Pinhão giro cod: 2D5799	tsul	UN	01	284,00	284,00
11	106	Pino Cod. 2G8609	pim	UN	01	109,90	109,90
11	107	Pino Cod. 8W6497	pim	UN	01	87,50	87,50
11	108	Pino cod: 2G8633	pim	UN	04	134,50	538,00
11	109	Placa Cod. 9C6329	tsul	UN	01	497,50	497,50
11	110	Placa cod: 7G0437	tsul	UN	04	118,00	472,00
11	111	Porca C: 4K0367	fey	UN	26	1,49	38,74
11	112	Porca Cod. 1A1415	fey	UN	01	58,00	58,00
11	113	Porca cod: 2N2766	fey	UN	10	3,50	35,00
11	114	Porta Cod. 6Y5230	metisa	UN	06	67,00	402,00
11	115	Prisioneiro cod: 1061793	fey	UN	12	9,50	114,00
11	116	Prisioneiro cod: 6V1426	fey	UN	12	4,10	49,20
11	117	Prisioneiro cod: 6V1427	fey	UN	10	2,50	25,00
11	118	Puxador cod: 5M8500	tsul	UN	06	5,20	31,20
11	119	Reparo Cod. 2730800	agel	UN	01	64,00	64,00
11	120	Reparo Cod. 4I3665	agel	UN	01	119,00	119,00
11	121	Retentor C: 9W9399	agel	UN	01	24,90	24,90
11	122	Retentor Cod. 1K6982	agel	UN	02	13,90	27,80
11	123	Retentor Cod. 2J7764	agel	UN	01	22,90	22,90
11	124	Retentor Cod. 5I7660	agel	UN	01	174,00	174,00
11	125	Retentor Cod. 5P8842	agel	UN	08	10,05	80,40
11	126	Retentor Cod. 6V2318	agel	UN	01	22,00	22,00
11	127	Retentor cód. 7K9203	agel	UN	02	9,50	19,00
11	128	Retentor Cod. 8T9025	agel	UN	01	70,50	70,50
11	129	Retentor Cod. 9D7972	agel	UN	04	22,90	91,60

11	130	Retentor Cod. 9Y9895	agel	UN	01	120,00	120,00
11	131	Retentor cod: 1K6981	agel	UN	02	8,00	16,00
11	132	Retentor cod: 4K7463	agel	UN	02	21,90	43,80
11	133	Retentor cod: 7K9202	agel	UN	08	7,50	60,00
11	134	Retentor cod; 7K9203	agel	UN	08	96,50	772,00
11	135	Rolamento C:9S3582Z	nsk	UN	01	58,90	58,90
11	136	Rolamento Cod. 1T0542	nsk	UN	01	350,00	350,00
11	137	Rolamento Cod. 2M0534	nsk	UN	01	195,00	195,00
11	138	Rolamento Cod. 860997	nsk	UN	01	63,50	63,50
11	139	Rolamento Cod. 8V8022	nsk	UN	01	59,00	59,00
11	140	Rolamento Cod. 9S3581Z	nsk	UN	01	17,90	17,90
11	141	Rolamento Cod. 9S7949	nsk	UN	01	119,50	119,50
11	142	Rolamento cod: 5M2054	nsk	UN	03	33,00	99,00
11	143	Rolamento cod;7M7219	nsk	UN	02	22,50	45,00
11	144	Rotula C:58639	pim	UN	02	59,80	119,60
11	145	Silencioso Cod. 4N7870	inescap	UN	01	407,00	407,00
11	146	Tampa Cod. 2S3080	tsul	UN	01	20,50	20,50
11	147	Tampa Cod. 926581	tsul	UN	01	63,50	63,50
11	148	Tira C:6G4524	tsul	UN	08	69,50	556,00
11	149	Tira Cod. 5T2925	tsul	UN	04	166,00	664,00
11	150	Tira Cod. 5T8366	tsul	UN	04	72,00	288,00
11	151	Tira Cod. 5T8367	tsul	UN	01	96,50	96,50
11	152	Tubo Cod. 4P9963	tsul	UN	01	53,90	53,90
11	153	Tubo Cod. 4P9964	tsul	UN	01	53,90	53,90
11	154	Valvula Cod. 2G8020	eaton	UN	01	910,00	910,00
11	155	Válvula de retenção hor. C/ port. 1 1/4" polegadas	justin	UN	01	23,90	47,80
11	156	Veda Escape	tbond	UN	01	10,20	10,20
TOTAL							384.652,91

Após rodadas de lances, conforme histórico do Pregão em anexo, e negociação direta com a licitante, obteve-se o resultado acima descrito. Dando-se continuidade ao certame licitatório foi solicitado à empresa participante e considerada vencedora: **CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.,** em conformidade com o constante acima, conforme critérios estabelecidos no Edital para apresentar o envelope de nº 02 (dois) - contendo os documentos de Habilitação. Que após terem sido rubricados pelo pregoeiro, equipe de apoio e licitante participante, foi constatado que os mesmos estavam em consonância com o estabelecido no Edital deste procedimento licitatório e por consequência, a referida empresa foi considerada HABILITADA. No curso do Presente procedimento licitatório não foi apresentado nenhuma impugnação ou recurso quanto a resultado, havendo renúncia expressa de prazo por parte do licitante participante. O pregoeiro em decorrência do resultado e dos lances verbais final efetuado pela empresa, ADJUDICA os objetos deste procedimento licitatório, em favor da empresa **CARTER BASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.,** pessoa jurídica, com inscrição no CNPJ nº 02.911.351/0001-80, com sua sede social à Av. Brasil, nº 1899, Bairro Gramado, Município de Cascavel, Estado do Paraná,

classificada em 1º lugar para o fornecimento dos objetos em sua totalidade, pertinente a aquisição de peças necessárias ao funcionamento regular e permanente da frota de máquinas e veículos, deste Município de Planalto, conforme edital de licitação e proposta de preços da licitante. Pelo pregoeiro foi informado aos interessados que o presente processo será encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal para HOMOLOGAÇÃO, e demais atos inerentes a esta licitação.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e representante do licitante.

LUIZ CARLOS BONI
Pregoeiro
747.491.029-20

CARLA FATIMA
MOMBACH STURM
Membro
027.056.719-43

PAULO SEZAR SCHMITT
Membro
911.604.729-04

ALDANIR OSMAR
STUM
Carter Brasil
Distribuidora de Peças
Ltda.